[image: image1.png]CONSEA/SC

CONSELHO ESTADUAL

DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2019, DE 17 DE SETEMBRO DE 2019.

Altera a data da VI Conferência Estadual de Segurança Alimentar e Nutricional de Santa Catarina.

O Conselho Estadual de Segurança Alimentar e Nutricional de Santa Catarina – CONSEA/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art. 2, inciso I da Lei n°12.911, de 22/01/2004, alterada pela Lei n° 16.536, de 23/12/2014, e Lei n° 17.356, de 20/12/2017
RESOLVE:

Art. 1° Alterar a data de realização da VI Conferência Estadual de Segurança Alimentar e Nutricional para os dias 02 e 03 de dezembro de 2019, a ser realizada na Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC), Auditório do Espaço Físico Integrado (EFI). UFSC CAMPUS UNIVERSITÁRIO - Carvoeira, Florianópolis – SC.
Art. 2° Cópia deste Edital, bem como quaisquer outros esclarecimentos necessários, poderão ser obtidos no Conselho Estadual de Segurança Alimentar e Nutricional, situado na Rua Dr. Fúlvio Aducci, 767, Estreito, Florianópolis, SC, no horário das 13h às 19h, de segunda a sexta-feira, ou pelo telefone (48) 36640720.
Rua Dr. Fúlvio Aducci nº 767 – Bairro Estreito – Florianópolis- SC - CEP 88.075-001

 Fone: (0xx48) 3664-7124  E-mail:consea@sst.sc.gov.br

[image: image1.png]_1185363351